SegundaFeira, 11 de Janeiro de 2021  Edição nº 007

SegundaFeira

11 de Janeiro de 2021

Edição nº 007

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

PORTARIA Nº 01 de 11 de JANEIRO DE 2021

Dispõe Sobre a Revogação da Portaria nº 078/2020

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais;

  CONSIDERANDO que a Lei nº 28/1997, em seu artigo 106, concede ao
Servidor o direito a licença prêmio e que a mesma foi concedida através da Portaria
78/2020;

 CONSIDERANDO o requerimento protocolizado pelo servidor, no dia 06 de
janeiro de 2021;

 RESOLVE:

 Art. 1º. Revogar a Portaria nº 078/2020, publicada em 30 de dezembro de 2020, a
pedido do servidor Eraldo dos Santos Costa, ocupante do cargo de Auxiliar de
Serviços Gerais, que concedeu Licença Prêmio, de 03 (três) meses.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando
revogadas todas as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 11 de janeiro de 2021.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA

PREFEITO MUNICIPAL

JURANILDA PEREIRA DA ROCHA OLIVEIRA
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

SegundaFeira

11 de Janeiro de 2021

Edição nº 007

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

EDITAL Nº  01/2021

CONVOCAÇÃO DOS SERVIDORES EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE

TREMEDAL

 O Prefeito Municipal de Tremedal, no uso de suas atribuições legais, conferidas ao

cargo de Prefeito, CONVOCA os servidores efetivos que não estão em gozo de férias ou

licenças e que não retomaram as suas atividades, a comparecerem no local e horário

abaixo indicados:

LOCAL: Secretaria de Administração Municipal de Tremedal

DATA: 11 de janeiro de 2021.

HORÁRIO: 10 horas.

Tremedal – Bahia, 04 de janeiro de 2021.

José Carlos Vieira Bahia

PREFEITO

		2021-01-11T20:51:27-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO